Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от N° 'Tv______
л  , . —

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 08.12.2014 № 448-п «О порядке и
размерах возмещения командировочных расходов» (в
редакции постановления от 10.05.2018 № 663-п)

В целях определения размера возмещения командировочных расходов, на
основании статей 166, 168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления
Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях
направления работников в служебные командировки», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 08.12.2014 № 448-п л«0 порядке и размерах возмещения командировочных
расходов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2) пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«2) на выплату суточных:
- в размере 800 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке на

территории городов федерального значения Москва и Санкт-Петербург;
- в размере 550 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке за

пределами территории Оренбургской области, за исключением городов федерального
значения Москва и Санкт-Петербург;

- в размере 200 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке на
территории Оренбургской области;».

1.2. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ruC».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муницйпального образования Сорочинский' городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы по финансовой политике -  начальника Управления финансов администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области Такмакову Т.П.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению финансов, МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности»,
Ивановой Е.П., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru